periodo_id
sancion
promulgacion
ordenanza

motivo
categoria
Estado _id
Expte

DescAnxo

Observaciones

2.021
11-05-2021
09-11-2021
161/21

MODIFICA ART. 24 INC F DE LA ORD. 55/86 ( ESCALAFON MUNICIPAL)
PARA RECOLECTORES DE RESIDUOSY OPERACION DE LA PTRSU
ADICIONAL POR TAREA RIESGOSA O INSALUBRE

PERSONAL MUNICIPAL
Promulgada

MODIFICA ART. 24 INC F DE LA ORD. 55/86 ( ESCALAFON MUNICIPAL)
PARA RECOLECTORES DE RESIDUOSY OPERACION DE LA PTRSU
ADICIONAL POR TAREA RIESGOSA O INSALUBRE



